PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 января 2025 года
	№ 143/1182

г. Слюдянка
О направлении ходатайства об объявлении Благодарности   Избирательной комиссии Иркутской области
  Рассмотрев предложение председателя комиссии о направлении ходатайства о поощрения за многолетний добросовестный труд члена Слюдянской территориальной избирательной комиссии Т.П. Коршуновой, в соответствии с положением о поощрениях Избирательной комиссии Иркутской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 3 февраля 2015 года № 65/826 «Об утверждении Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области
ходатайство об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области Коршуновой Татьяне Павловне, члену Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Председателю Слюдянской территориальной избирательной комиссии Лазаревой Н.Л. подготовить и направить в Избирательную комиссию Иркутской области ходатайство на лицо, указанное в пункте 1  настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                          Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                    Н.Л. Титова